
UCHWAŁA NR XI /111 / 07
Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 26 października 2007 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/185/2000 Rady Miasta i Gminy w Trzebnicy z dnia
25 maja 2000 r. w sprawie ustalenia Statutu Zespołu Placówek Kultury w Trzebnicy.

     Na podstawie art.7 ust 1 pkt 9 oraz art.40 ust 2 pkt 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w powiązaniu
z art.19 ust 4 Ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu
działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2001 r. Nr 13 poz.123 z późn. zm.)
Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co następuje:

§ 1

Zmienia się § 12  Rozdział IV Statutu Zespołu Placówek Kultury w Trzebnicy i otrzymuje
nowe brzmienie:

„ Środki finansowe ZPK tworzą: łączna dotacja roczna uwzględniająca potrzeby
Trzebnickiego Ośrodka Kultury, Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej oraz finansowanie
działalności kulturalnej na wsi – przekazywana przez Miasto i Gminę Trzebnica po
zatwierdzeniu zapotrzebowania Dyrektora Zespołu, a także dochody własne od osób
fizycznych i prawnych, z innych źródeł.”

§ 2

Pozostałe zapisy Statutu Zespołu Placówek Kultury pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Kultury w Trzebnicy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miejskiego w Trzebnicy.

Przewodniczący
Rady Miejskiej
w Trzebnicy
(-) mgr Jan Darowski


